BIBLIOGRAFÍA

I. Curia Romana

1. Sentencias del Tribunal de la Rota Romana

Sent. c. WYNEN, 30 ianuarii 1936, *Culmen.*, en TRIBUNAL APOSTOLICUM SACRAE ROMANAE ROTAE, *Decisiones seu sententiae selectae inter eas quae anno 1936 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis editae* (Città del Vaticano, Typis Polyglottis Vaticanis, 1944), XXVIII, pp. 71-86.

Sent. c. SABATTANI, 27 novembris 1959, *Ibaguen.*, en TRIBUNAL APOSTOLICUM SACRAE ROMANAE ROTAE, *Decisiones seu sententiae selectae inter eas quae anno 1959 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis editae* (Città del Vaticano, Typis Polyglottis Vaticanis, s/d), LI, pp. 559-571.

Sent. c. FAGIOLO, 30 octobris 1968, *Bisuntina*, en TRIBUNAL APOSTOLICUM SACRAE ROMANAE ROTAE, *Decisiones seu sententiae selectae inter eas quae anno 1968 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis editae* (Città del Vaticano, Libreria Editrice Vaticana, 1978), LX, pp. 710-722.

Sent. c. EWERS, 13 iunii 1972, *Tananariven.*, en TRIBUNAL APOSTOLICUM SACRAE ROMANAE ROTAE, *Decisiones seu sententiae selectae inter eas quae anno 1972 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis editae* (Città del Vaticano, Libreria Editrice Vaticana, 1981), LXIV, pp. 265-275.

Sent. c. AGUSTONI, 17 martii 1976, n. 6, *Romana*, en TRIBUNAL APOSTOLICUM SACRAE ROMANAE ROTAE, *Decisiones seu sententiae selectae inter eas quae anno 1976 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis editae* (Città del Vaticano, Libreria Editrice Vaticana, 1987), LXVIII, pp. 120-145.

2. Decretos del Tribunal de la Rota Romana

Decr. c. BRUNO 31 maii 1985, *Novae Aureliae*, en ROTAE ROMANAE TRIBUNAL, *Decreta selecta inter ea quae anno 1985 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis edita* (Città del Vaticano, Libreria Editrice Vaticana, 1997), III, pp. 145-149.

Decr. c. DORAN, 3 novembris 1988, *Ruremunden.*, en ROTAE ROMANAE TRIBUNAL, *Decreta selecta inter ea quae anno 1988 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis edita* (Città del Vaticano, Libreria Editrice Vaticana, 1999), VI, pp. 206-212.

Decr. c. JARAWAN 25 ianuarii 1989, *Clavaren.*, en ROTAE ROMANAE TRIBUNAL, *Decreta selecta inter ea quae anno 1989 prodierunt cura eiusdem apostolici tribunalis edita* (Città del Vaticano, Libreria Editrice Vaticana 2000), VII, p. 11.

3. Pontificio Consejo para los Textos Legislativos

Communicationes 11 (1979) 1, p. 138.

PONTIFICIO CONSIGLIO PER I TESTI LEGISLATIVI, *Nota explicativa, Responsum ad tres quaestiones propositas circa clausulam “de consensu partium” canon 1681 CIC*, en *Communicationes* 37 (2005) 1, pp. 107-112.